<p Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Nr artykutu

41040041F
41040044F
41040047F
41040212F
41040053F

41040055F

DOR
ton

EWL

85

Szeroko$¢ pasa mm

30

30

30

30

30

30

Zawiesia pasowe bezkoncowe A2

Informacja o produkcie

Zawiesia pasowe jednowarstwowe dostepne sa rowniez w wersji dwuwarstwowej, ktéra podwaja noénos¢. Wyzsze mozliwe obcigzenie

przy tej samej szerokosci.

Uwaga! Standardowa tolerancja wymiarow wynosi + 3%. Dtugosci moga sie r6zni¢ w zakresie tolerancji!

Materiat: 100% poliester
Zakres temperatur: -40°C - +100°C
Dodatkowa informacja: Kodowanie kolorem

Dtugos¢é obwodu m

10

Kolor

Fiolet

Fiolet

Fiolet

Fiolet

Fiolet

Fiolet

Przyblizony czas realizacji (dni)

12
12
12
12
12

12



41040056F

41040057F

41040058F

41040065F

41040069F

41040071F

41040073F

41040074F

41040075F

41040076F

41040078F

41040079F

41040080F

41040081F

41040085F

41040086F

41040087F

41040088F

41040089F

41040090F

41040091F

41040092F

41040093F

10

15

2,5

3,5

10

85

2,5

30

30

30

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

90

90

90

90

90

90

90

90

90

12

16

20

10

12

16

20

10

12

16

Fiolet
Fiolet
Fiolet
Zielony
Zielony
Zielony
Zielony
Zielony
Zielony
Zielony
Zielony
Zielony
Zielony
Zielony
26ty
Z6ity
26ty
Z6ity
Z6ity
Z6lty
Z6lty
Z6lty

Z6lty

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12



41040094F

41040095F

41040097F

41040174F

41040100F

41040188F

41040189F

41040103F

41040190F

41040104F

41040191F

41040106F

41040107F

41040108F

41040192F

41040176F

41040193F

41040194F

41040195F

41040179F

41040196F

41040111F

41040197F

10

10

10

90

120

120

120

120

120

120

120

120

150

150

150

150

150

150

150

150

180

180

180

180

180

180

20

10

12

16

20

10

12

16

20

10

12

16

Z6ity
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary
Czerwony
Czerwony
Czerwony
Czerwony
Czerwony
Czerwony
Czerwony
Czerwony
Brazowy
Brazowy
Brazowy
Brazowy
Brazowy

Brazowy

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12



41040198F

41040199F

41040200F

41040201F

41040202F

41040203F

41040204F

41040205F

41040180F

41040181F

41040035F

41040183F

41040184F

10

10

10

10

10

10

10

10

180

240

240

240

240

240

240

240

300

300

300

300

300

20

10

12

16

20

10

12

16

20

Brazowy

Niebieski

Niebieski

Niebieski

Niebieski

Niebieski

Niebieski

Niebieski

Pomaranczowy

Pomaranczowy

Pomaranczowy

Pomaranczowy

Pomaranczowy

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12



	Zawiesia pasowe bezkońcowe A2

